无锡谷雨电子有限公司
BLE-M0 产品手册
V1.0
 BLE-M0 低功耗 BLE 串口无线透传模块 http://www.ghostyu.com
第 1 页  共 9 页
目录
1 产品介绍 ........................................................................................................................................... 2
2 产品功能 ........................................................................................................................................... 2

 无线 LED LCD 系统
 楼宇自动化、安防、机房设备无线监控、门禁系统
3型号说明
使用最丰富的芯片封装，并且引出全部 GPIO。
所有该系列的模块全部引脚兼容，兼容的引脚包括：串口，唤醒引脚，电源，复位，LED
等，保证所有系列来回切换时，客户主机，以及客户硬件不需要修改。
4参数设置
4.1 AT 指令集概述
注意：使用前请详细阅读如下说明，避免指令使用出错。
1.在命令行模式下，命令是大小写敏感的。用户有效地输入应该是大写，且在英文输入
模式下。
2.+++进入 AT 指令后除基本指令外的其他指令使用之前，请先行使用 AT+ROLE 确认工
作角色（MASTER & SLAVE），再进行其他设置。
3.MASTER 模式下使用 SLAVE 配置指令，均返回+ERR=-1，反之亦然。
命令模式下的 AT 指令集概述，表中带★的命令需重启后作用，带◇的命令重新连接后
生效。
指令类别 指令 指令说明
基本命令
Q 退出命令行模式
R 重启模块
 BLE-M0 低功耗 BLE 串口无线透传模块 http://www.ghostyu.com
第 5 页  共 9 页
Z 恢复出厂设置
E 设置串口回显
HELLO 查询/设置欢迎语
VER 查询模块版本
MID 查询/设置模块自定义 ID
SN 查询模块序列号
MAC 查询模块 MAC 地址
NAME◇ 查询/设置设备名称
LED 查询/设置指示灯状态
串口命令 UART★ 查询/设置串口参数
角色命令
ROLE 查询/设置模块工作角色
MODE 查询模块工作模式
加密指令 CONNVLD 查询/设置连接验证
主机配置命令
SCAN 扫描附近可连接从机设备
CONN 选择连接从机设备
CONNAT 查询/设置重启自动连接从机设备 MAC
从机配置命令
IBEACON 查询/设置 ibeacon 广播数据
ADV 查询/设置 16 位自定义广播数据
ADVEN 查询/设置广播开关
ADVIN◇ 查询/设置广播间隔
CIT◇ 查询/设置连接间隔
TXPWR 查询/设置发射功率
共同配置命令
RSSI 查询信号强度
LINK 查询模块连接状态
DISCONN 断开连接
休眠命令 SLEEP 查询/配置低功耗
5硬件说明
5.1 尺寸大小
外观尺寸：17.0mm*25.0mm*2.0mm
 BLE-M0 低功耗 BLE 串口无线透传模块 http://www.ghostyu.com
第 6 页  共 9 页
注意，该模块可以焊接 1.27排针，1.27排针相隔 15mm（模块宽 17mm，排针距离边缘各 1mm）
5.2 引脚定义
引脚号 网络名 功能描述
1 GND 参考电平地
2 VCC 2.0V-3.6V 的 DC 输入
3 P2_2 数字 IO 口，不用时将其悬空
4 P2_1 数字 IO 口，不用时将其悬空
5 P2_0 数字 IO 口，不用时将其悬空
6 P1_7 数字 IO 口，不用时将其悬空
7 P1_6 数字 IO 口，不用时将其悬空
8 P/SCL CC2540 USB D+ 或 CC2541 I2C SCL
9 M/SDA CC2540 USB D- 或 CC2541 I2C SDA
10 P1_5 数字 IO 口，不用时将其悬空
11 P1_4 数字 IO 口，不用时将其悬空
12 P1_3 数字 IO 口，不用时将其悬空
13 P1_2 数字 IO 口，不用时将其悬空